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TARGI KARIERA IT 
 

 

Zarówno duża korporacja jak i mała spółka potrzebują w swoich zastępach pracowników 
specjalizujących się w różnych aspektach branży IT. Od lat, tak i w tym roku Kariera IT umożliwi 
pracodawcom znalezienie kandydata, który idealnie wpasuje się w potrzeby konkretnej firmy. 

Podczas wydarzenia poruszymy najważniejsze tematy, zaprezentujemy trendy, dobre 
praktyki, najnowsze rozwiązania i prognozy dla branży. Oprócz wystąpień organizujemy 
również strefę wystawienniczą. Przeznaczona dla liderów krajowego rynku IT, którzy aktualnie 
szukają wykwalifikowanych pracowników w województwie łódzkim. 

Kariera IT to wydarzenie stworzone dla specjalistów do spraw IT. Szczególnie zapraszamy 
programistów, testerów, administratorów, analityków, konsultantów i studentów ostatnich 
lat studiów kierunkowych.  
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CELE SZKOLENIA 
 

 

o Czy praca na etacie to stabilizacja i symbol życiowego sukcesu?  

o Czy własna firma to spełnienie marzeń o wolności i fortunie?  

o Którą drogą warto pójść stając u progu zawodowej kariery?  

o Co oferuje współczesny rynek pracy rozmaitym grupom zawodowym?  

o Jakie zawodowe i życiowe perspektywy oferuje etat?  

o Jakie wymagania należy spełnić, aby prowadzić działalność gospodarczą?  

o Jakie szanse i zagrożeniami otwierają etat i własna firma?  

o Co bardziej opłaci się w dłuższej życiowej perspektywie?  

o Pozostać w Polsce, czy emigrować?  

 

Celem szkolenia jest zapewnienie wsparcia absolwentom wyższych uczelni w poszukiwaniu pracy. 
Środkiem osiągania tego celu jest prezentacja najważniejszych czynników kształtujących sytuację 
zawodową zarówno pracowników etatowych, jak i rozpoczynających swoją działalność młodych 
przedsiębiorców. Program szkolenia koncentruje się na poszukiwaniu odpowiedzi na postawione wyżej 
pytania, aby w ten sposób lepiej uzmysłowić osobom poszukującym pracy jakie są rzeczywiste 
uwarunkowania polskiego rynku oraz realne możliwości znalezienia na nim miejsca dla siebie.  
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PROGRAM 

 

ETAT 

o Jasne i ciemne strony pracy na etacie  

o Gdzie szukać etatu – w gospodarce, czy w administracji publicznej?  

o Edukowanie do pracy na etacie  

o Stopa bezrobocia rejestrowanego  

o Mikrofirmy w okresach kryzysowych  

FIRMA  

o Argumenty za założeniem własnej firmy  

o Bariery wejścia do biznesu (raport PKO S.A.)  

o Modelowanie biznesu  

o Jak i w jakiej branży zacząć działalność gospodarczą?  

o Popyt – produkt – dostawa  

o Wprowadzanie nowego produktu na rynek  

o Warunki prowadzenia biznesu w Polsce i w świecie  

o Warunki do życia w Polsce i w świecie  

o Emigracja zarobkowa – przyczyny i kierunki  

o Jak zaistnieć i przetrwać na rynku  

o Symulacje rachunku zysków i strat  

o Wskaźniki rentowności firmy  

o Co się opłaca i kiedy?  

PODSUMOWANIE  

o Dla kogo etat?  

o Dla kogo firma?   


